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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 601700 QUAGLIOZZI GIULIA1 CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA04/02/92

 697830 LAZAR FLAVIA BOGDANA2 FENCING DIFFERENT26/03/87

 651350 RIDOLI CHIARA3 ADDA SCHERMA28/01/99

 664807 CORNA LORENA4 CLUB SCHERMA CITTA DEI MILLE25/03/91

 606721 ANNICCHIARICO ROBERTA5 CLUB SCHERMA TORINO11/07/89

 615419 BEGNI SILVIA6 COMINI PADOVA09/06/94

 658919 PESANDO TANIA7 CLUB SCHERMA TORINO05/10/86

 706068 SAMONI ELISA8 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO27/07/98

 708828 BORRINI SORAYA9 COMINI PADOVA23/08/90
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  14Girone

 601700 QUAGLIOZZI GIULIA VICS Qualificata 1,00  25  30  5 1 1  2

 697830 LAZAR FLAVIA BOGDANA MIDIF Qualificata 0,67  13  27  14 4 4  2

 651350 RIDOLI CHIARA MIADD Qualificata 0,67  3  21  18 5 5  1

 606721 ANNICCHIARICO ROBERTA TOCS Qualificata 0,67  1  23  22 6 6  2

 664807 CORNA LORENA BGMIL Qualificata 0,50  4  23  19 7 7  2

 615419 BEGNI SILVIA PDCOM Qualificata 0,33 -7  15  22 9 9  1

 658919 PESANDO TANIA TOCS Qualificata 0,33 -12  13  25 10 10  1

 708828 BORRINI SORAYA PDCOM Qualificata 0,17 -18  11  29 13 13  2

 706068 SAMONI ELISA PICIO Qualificata 0,00 -21  9  30 14 14  2
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1^ Prova Circuito Nazionale Master

Ciserano (BG) - 1^ Prova Circuito Nazionale MasterFioretto femminile 12:01Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 ZANCO ESTER 642488 1 V 2 0 3 3  0,170 -15  14PDCOM

 2 QUADRI PAOLA 133476 V V V V V V  1,000  25  30BSSEB

 3 PINGELLI CECILIA 683282 4 3 V 1 2 3  0,170 -9  18RMVER

 4 BEGNI SILVIA 615419 V 0 2 2 V 1  0,330 -7  15PDCOM

 5 LOTTI LAURA 124116 V 0 V V V V  0,830  15  25BRLAZ

 6 PESANDO TANIA 658919 V 0 V 0 2 1  0,330 -12  13TOCS

 7 RIDOLI CHIARA 651350 V 1 V V 0 V  0,670  3  21MIADD

 2Girone N.

 1 SOPETTO SILVIA 676403 1 V V 2 V 1  0,500 -4  19PDCOM

 2 LAZAR FLAVIA BOGDANA 697830 V 4 V V V 3  0,670  13  27MIDIF

 3 ANNICCHIARICO ROBERTA 606721 3 V V V V 0  0,670  1  23TOCS

 4 BORRINI SORAYA 708828 2 0 3 1 V 0  0,170 -18  11PDCOM

 5 CORNA LORENA 664807 V 3 4 V V 1  0,500  4  23BGMIL

 6 SAMONI ELISA 706068 3 0 1 4 1 0  0,000 -21  9PICIO

 7 QUAGLIOZZI GIULIA 601700 V V V V V V  1,000  25  30VICS
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Cat.0 (24+)

12:02Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

LAZAR FLAVIA BOGDANA 26/03/87  697830 51 MIDIFSI

ANNICCHIARICO ROBERTA 11/07/89  606721 162 TOCSSI

CORNA LORENA 25/03/91  664807 193 BGMILSI

PESANDO TANIA 05/10/86  658919 374 TOCSSI

SAMONI ELISA 27/07/98  706068 425 PICIOSI

BEGNI SILVIA 09/06/94  615419 9.9996 PDCOMSI

BORRINI SORAYA 23/08/90  708828 9.9997 PDCOMSI

QUAGLIOZZI GIULIA 04/02/92  601700 9.9998 VICSSI

RIDOLI CHIARA 28/01/99  651350 9.9999 MIADDSI
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1^ Prova Circuito Nazionale Master

Ciserano (BG) - 1^ Prova Circuito Nazionale Master

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Cat.0 (24+)

12:02Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

CORNA LORENA 25/03/91 664807  19BGMIL-CLUB SCHERMA CITTA DEI MILLE SI

RIDOLI CHIARA 28/01/99 651350  9.999MIADD-ADDA SCHERMA SI

LAZAR FLAVIA BOGDA 26/03/87 697830  5MIDIF-FENCING DIFFERENT SI

BEGNI SILVIA 09/06/94 615419  9.999PDCOM-COMINI PADOVA SI

BORRINI SORAYA 23/08/90 708828  9.999SI

SAMONI ELISA 27/07/98 706068  42PICIO-CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO SI

ANNICCHIARICO ROBERTA 11/07/89 606721  16TOCS-CLUB SCHERMA TORINO SI

PESANDO TANIA 05/10/86 658919  37SI

QUAGLIOZZI GIULIA 04/02/92 601700  9.999VICS-CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA SI
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